
Poznań, dnia 22-08-2013 

EZ/350/91/2013/………1025………. 

 

 

Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestników  i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa druków medycznych 
[350/91/2013] 

 

Wybór ofert. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii  jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego przetargu została wybrana oferta najkorzystniejsza wg poniższego zestawienia 

 

W pakiecie 1 wybrano ofertę firmy: 

 
Poligrafia DRUKARĘKA s.c. 
Jarosław Janowski Jacek Witucki 
Ul. Grunwaldzka 55 paw. 21  
60-352 Poznań 
Cena oferty: netto 33.066,50 brutto 40671,795 

 
Wpłynęło 7 ofert odrzucono 1 ofertę  
 

Zestawienie ofert w  pakiecie  1. 

Nr 

ofert

y 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i 

brutto 

 

Cena 100%- ilość punktów w 

kryterium 

Termin 

gwarancji 

Termin 

realizac

ji 

Termin 

płatności  

1 Centrum  Druku  GraŜyna Maciuk 
Ul. Warszawska 49 D 12-200 PISZ 

pakiet  1  netto  

38.709,00 brutto 

47612,07  

85 24 m-ce  7 dni 30 dni 

3 PPHU DRUK Piotr Lewicki 
Ul. Lektykarska 25/8 01-687  
Warszawa 

pakiet 1  netto  

49810,00  brutto 

61266,30  

66 24 m-ce  7 dni 30 dni 

4 REMI-B sp. j. 
UL. StraŜacka 35 43-382 Bielsko-
Biała 

pakiet 1  netto 

33147,00  brutto 

40770,81 

99,75 24 m-ce  7 dni 30 dni 

5 RACTO Tomek Kwietniak 
Ul. Metalowa 1 72-100 Goleniów 

pakiet1  netto 

35955,00  brutto 

44224,65 

Oferta odrzucona* z 
powodu zaoferowania 12 
m-cy terminu gwarancji 
[wymóg siwz 24 m-ce] 

12 m-cy 7 dni 30 dni 

6 ART & PRINT Sp z o.o. 
Ul. Wielka 27/29 61-775 Poznań  

pakiet 1   netto   

42 296,00  brutto 52 

024,08  

78 24 m-ce  7 dni 30 dni 

7 Poligrafia DRUKARĘKA s.c. 
Jarosław Janowski Jacek Witucki 
Ul. Grunwaldzka 55 paw. 21 60-352 
Poznań 

pakiet1  netto 

33.066,50 brutto 

40671,795 

100 oferta wybrana 24 m-ce 7 dni 30 dni 

8 Poligrafia BROKAL  s.c. 
Ul. Mąchocice Kapitulne 90 26-001 
Masłów k/Kielc 

pakiet 1  netto 

38709,00 brutto 

47612,07 

85 24 m-cy 7 dni  ni 



*Podstawa prawna odrzucenia oferty nr 5 RACTO Goleniów: Uzasadnienie prawne  - Ustawa PZP 

Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  2)jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 
 

 

W pakiecie  2 wybrano ofertę firmy: 
ART & PRINT Sp z o.o. 
Ul. Wielka 27/29  
61-775 Poznań 
Cena oferty: netto 108 070,00  brutto 132 926,10 

 
Wpłynęły 4 oferty, odrzucono 1 ofertę  
 

Zestawienie ofert w  pakiecie  2. 

 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i 

brutto 

 

Cena 100%- ilość 

punktów w kryterium 

Termin 

gwaranc

ji 

Termi

n 

realiza

cji 

Termin 

płatności  

2 Drukarnia Częstochowskie Zakłady 
Graficzne sp z o.o. 
Al. NMP 52  42-200 Częstochowa 

pakiet 2 netto 181649,00 
brutto 223428,27 
 

60 24 m-ce  7 dni 30 dni 

4 REMI-B sp. j. 
UL. StraŜacka 35  
43-382 Bielsko-Biała 

pakiet 2  netto 
126030,00 brutto 
155016,90 

86 24 m-ce  7 dni 30 dni 

5 RACTO Tomek Kwietniak 
Ul. Metalowa 1 72-100 Goleniów 

pakiet 2  netto 
171765,00  brutto 
211270,95 
 

Oferta odrzucona* z 
powodu zaoferowania 12 
m-cy terminu gwarancji 
[wymóg siwz 24 m-ce] 

12 m-cy 7 dni 30 dni 

6 ART & PRINT Sp z o.o. 
Ul. Wielka 27/29 61-775 Poznań  

pakiet 2   netto 
108 070,00  brutto 132 
926,10 

100 oferta wybrana 24 m-ce  7 dni 30 dni 

*Podstawa prawna odrzucenia oferty nr 5 RACTO Goleniów: Uzasadnienie prawne  - Ustawa PZP 

Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  2)jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 
  

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  30-08-2013 

Umowa dostępna w WORD w specyfikacji na www.wco.pl lub   na wniosek wysłany na emailto: 

zaopatrzenie@wco.pl  

 
 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa  

 

dr n med. Józef Mazurek 

 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszej korespondencji stanowiącej wybór oferty w przetargu 91/2013 

data_______________ podpis i pieczątka________________________ 

 


